Pour plus d'informations :
clevelandcable.com |  Câble d'alimentation IFSI-EMC, FXQJ-EMC - 1,5 mm² à 240 mm²
Câble d'alimentation IFSI-EMC, FXQJ-EMC - 1,5 mm² à 240 mm²
Description
Câble d'alimentation IFSI-EMC / FXQJ-EMC | Blindé CEM | Sans halogène
Fonctionnalités clés
Tension nominale
600/1000 volts

(Ω/km)
Outside Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Current Capacity in Air
IFSIEMC2X1/5 1.5 2 12.1 11.5 123 25
IFSIEMC3X1/5 1.5 3 12.1 12.0 146 25
IFSIEMC4X1/5 1.5 4 12.1 12.7 170 25
IFSIEMC5X1/5 1.5 5 12.1 13.5 194 25
IFSIEMC2X2/5 2.5 2 7.41 12.3 160 33
IFSIEMC3X2/5 2.5 3 7.41 12.8 192 33
IFSIEMC4X2/5 2.5 4 7.41 13.6 228 33
IFSIEMC5X2/5 2.5 5 7.41 14.5 263 33
IFSIEMC2X4 4 2 4.61 13.3 212 43
IFSIEMC3X4 4 3 4.61 13.9 261 43
IFSIEMC4X4 4 4 4.61 14.9 313 43
IFSIEMC5X4 4 5 4.61 15.9 364 43
IFSIEMC4X6 4 6 3.08 16.2 422 54
IFSIEMC4X10 4 10 1.83 118.9 662 75
IFSIEMC4X16 4 16 1.15 21.4 979 100
IFSIEMC2X6 6 2 3.08 14.4 279 54
IFSIEMC3X6 6 3 3.08 15.1 349 54
IFSIEMC5X6 6 5 3.08 17.3 495 54
IFSIEMC2X10 10 2 1.83 16.8 435 75
IFSIEMC3X10 10 3 1.83 17.6 546 75
IFSIEMC5X10 10 5 1.83 20.3 779 75
IFSIEMC2X16 16 2 1.15 18.9 629 100
IFSIEMC3X16 16 3 1.15 19.8 801 100
IFSIEMC5X16 16 5 1.15 23.0 1157 100
IFSIEMC2X25 25 2 0.727 21.9 841 136
IFSIEMC3X25 25 3 0.727 23.1 1108 136
IFSIEMC4X25 25 4 0.727 25.0 1381 136
IFSIEMC2X35 35 2 0.524 24.1 1057 165
IFSIEMC3X35 35 3 0.524 25.5 1425 165
IFSIEMC4X35 35 4 0.524 27.7 1800 165
IFSIEMC3X50 50 3 0.387 28.8 1991 201
IFSIEMC4X50 50 4 0.387 31.4 2520 201
IFSIEMC3X70 70 3 0.268 32.5 2717 255
IFSIEMC4X70 70 4 0.268 35.5 3449 255
IFSIEMC3X95 95 3 0.193 37.0 3698 314
IFSIEMC4X95 95 4 0.193 40.5 4686 314
IFSIEMC3X120 120 3 0.153 40.8 4676 364
 Ventes au Royaume-Uni et en Irlandesales@clevelandcable.com | Ventes internationalesinternational@clevelandcable.com |  UK 01642 241 133
Specification Data Sheet | Page 2 of 3
Référence Conductor Size (mm2) No Of Cores
Max Resistance at 20°c
(Ω/km)
Outside Diameter(mm) Weight(Kg/Km) Current Capacity in Air
IFSIEMC4X120 120 4 0.153 44.6 5916 364
IFSIEMC3X150 150 3 0.124 44.8 5626 416
IFSIEMC4X150 150 4 0.124 49.0 7172 416
IFSIEMC3X185 185 3 0.0991 50.0 7065 480
IFSIEMC4X185 185 4 0.0991 54.8 8980 480
IFSIEMC3X240 240 3 0.0754 55.4 9006 565
IFSIEMC4X240 240 4 0.0754 60.1 11473 565
LES INFORMATIONS CONTENUES DANS CETTE FICHE TECHNIQUE SONT FOURNIES À TITRE INDICATIF UNIQUEMENT ET SONT SUSCEPTIBLES D'ÊTRE
MODIFIÉES SANS PRÉAVIS NI RESPONSABILITÉ. NOUS ESTIMONS QUE CES INFORMATIONS SONT CORRECTES AU MOMENT DE LEUR PUBLICATION.
VEUILLEZ NOTER QUE LORS DU CHOIX DES ACCESSOIRES POUR CÂBLES, LES DIMENSIONS RÉELLES DES CÂBLES PEUVENT VARIER EN RAISON DES
TOLÉRANCES DE FABRICATION.